第６号様式

令和８年度みえ文化芸術祭 第32回みえ県民文化祭地域自主プログラム事業実施報告書
令和　　年　　月　　日

三重県環境生活部長　あて
	（申　請　者）

所　在　地
	〒

	団　体　名

代表者の氏名

　令和　　年　　月　　日付け環生第　　　　　　号で認定のあったみえ県民文化祭地域自主プログラム事業について、みえ県民文化祭地域自主プログラム事業実施要領第８条の規定により、その実施について次の関係書類を添えて報告します。

記

	区　　分
	内　　　容

	１　事　業　の　名　称

	２　事業の実施時期
	令和　　年　　月　　日（　）～　令和　　年　　月　　日（　）

	３　事業の実施場所

	４　対象及び参加人数

	５　事業の経過及び結果概要：

	６　今後の展望：

※添付書類
	担当者

連絡先
	(氏名)

	(住所)
	〒

	(電話)

(ＦＡＸ)
(Eﾒｰﾙ)

１　広報資料一式、記録写真等

２　出演者公募実施報告書（第６－２号様式）

　　　※必要な場合のみ
第６－２号様式

出演者公募実施報告書
	１　申請者（団体）名

	２　事業の名称

	３　出演者実施報告書提出の理由

　□別表に掲げる圏域のうち、複数の圏域から公募して選ばれた者が発表・出演等を行った活動であるから
※別表に掲げる圏域とは、北勢、中南勢、伊勢志摩、伊賀、東紀州の５圏域を指します。
※上記に該当しない場合は、この様式は提出不要です。

	３　出演者の募集期間

　　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　～　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）

	４　公募の方法及び実施時期
	※ただし、貴団体等のＨＰへの掲載のみの周知は公募とみなしません。

	５　公募を周知した予定のエリア又は団体

	６　応募者数
	　　　名（うち出演決定者　　名）

※応募者を選抜した場合は出演決定者数もあわせて記入

	７　出演決定者の居住するエリア（市町単位）

※添付書類

□公募実施要領等

□公募活動資料一式

□その他資料